
 

 

 
 

 

Kraków, dnia 18.06.2024 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Zakup i dostawa leków i środków leczniczych dla potrzeb jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2921.34.2024. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 – Zadanie nr 2 

W zadaniu nr 2 umieszczono zarówno płyny infuzyjne z działu ludzkiego, jak i z działu 

weterynaryjnego, co nie jest możliwe do wyceny. Płyny infuzyjne weterynaryjne można zakupić 

tylko w hurtowni weterynaryjnej natomiast płyny z działu ludzkiego można zakupić w hurtowni 

farmaceutycznej. W takim przypadku nie jest możliwa wycena całościowa w przypadku produktów 

z zadania 2, a wykluczone jest składanie ofert wariantowo. Prośba o instrukcje. bądź zmianę treści 

zadania nr 2. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia treści Zadania nr 2.  

Pytanie 2 – Zadanie nr 22 

Pozycje Shotapen 100 ml oraz Shotapen 250 ml są aktualnie niedostępne u Producenta oraz brak 

jest informacji o najbliższej dostępności. Czy wykreślić produkty czy pozostawić i wycenić? 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla z zadania nr 22 pozycję 2 i 3.  

Pytanie 3 – Zadanie nr 25 

Pozycja furosemid 5% 50 ml jest od długiego czasu niedostępny na rynku oraz brak jest 

jakiejkolwiek informacji o ewentualnej dostępności. Czy wykreślić produkt? 

Odpowiedź 



 

 

 
 

 

Zamawiający wykreśla z zadania nr 25 pozycję 4.  

Pytanie 4 – Zadanie nr 29 

W zadaniu nr 29 umieszczono zarówno płyny infuzyjne z działu ludzkiego, jak i z działu 

weterynaryjnego, co nie jest możliwe do wyceny. Płyny infuzyjne weterynaryjne można zakupić 

tylko w hurtowni weterynaryjnej natomiast płyny z działu ludzkiego można zakupić w hurtowni 

farmaceutycznej. W takim przypadku nie jest możliwa wycena całościowa w przypadku produktów 

z zadania 29, a wykluczone jest składanie ofert wariantowo. Prośba o instrukcje. bądź zmianę treści 

zadania nr 29. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia treści Zadania nr 29.  

Pytanie 5 – Zadanie nr 70 

W zadaniu nr 70 umieszczono zarówno płyny infuzyjne z działu ludzkiego, jak i z działu 

weterynaryjnego, co nie jest możliwe do wyceny. Płyny infuzyjne weterynaryjne można zakupić 

tylko w hurtowni weterynaryjnej natomiast płyny z działu ludzkiego można zakupić w hurtowni 

farmaceutycznej. W takim przypadku nie jest możliwa wycena całościowa w przypadku produktów 

z zadania 70, a wykluczone jest składanie ofert wariantowo. Prośba o instrukcje. bądź zmianę treści 

zadania nr 70. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia treści Zadania nr 70.  

Pytanie 6 – Zadanie nr 73 

Pozycja Isoflurin jest niedostępna u Producenta od ponad roku i prawdopodobnie nie będzie już 

dostępna. Prośba o usuniecie zadania 73. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wykreśla leku z formularza cenowego. Zgodnie z SWZ Rozdział 2 pkt. 31. „Z uwagi 

na zastosowanie przy opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych, Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert, które będą oferowały rozwiązania równoważne pod warunkiem, że zagwarantują 

one uzyskanie parametrów jakościowych, użytkowych, technicznych i funkcjonalnych nie gorszych 

od założonych w dokumentach zamówienia. Nazwy własne podane przez zamawiającego w opisie 

przedmiotu zamówienia są nazwami przykładowymi i winny być interpretowane jako definicje 

standardów, a nie jako nazwy konkretnych rozwiązań do zastosowania.” 

 



 

 

 
 

 

Pytanie 7 – Zadanie nr 77 

Pozycja furosemid 5% 50 ml jest od długiego czasu niedostępny na rynku oraz brak jest 

jakiejkolwiek informacji o ewentualnej dostępności. Prośba o wykreślenie zadania.  

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla z zadania nr 77 pozycję 1.  

Pytanie 8 – Zadanie nr 24 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na produkty 

równoważne dla następujących: 

Milprazon 12,5 mg/125 mg dla dużych psów, op. 48 tabl. 

Milprazon 16 mg/40 mg dla dużych kotów, op. 48 tabl. 

Milprazon 4 mg/10 mg dla małych kotów, op. 48 tabl. 

gdzie produkty równoważne do wyżej wymienionych, na które chcielibyśmy przedstawić ofertę, 

pakowane są w op. 40 tabl.  

Na potrzeby porównania cenowego wyrażamy gotowość do wyliczenia ceny jednostkowej dla 1 

tabl. Produktu równoważnego, w odniesieniu do pierwotnie wnioskowane wielkości minimalnej 

opakowania 48 tabl.  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy poprzez zmianę pojemności: w poz. 4 z 1 

opakowania/po 48 tabl. na 48 tabletek, w poz. 6 z 2 opakowań/po 48 tabl. 96 tabletek, w poz. 7 z 1 

opakowania/po 48 tabl. na 48 tabletek.  

Pytanie 9 – Zadanie nr 24 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na produkt 

alternatywny dla: 

Milprazon 2,5 mg/25 mg mały pies 

gdzie produkt alternatywny do wyżej wymienionego, na który chcielibyśmy przedstawić ofertę, 

pakowany jest w op. 40 tabl. oraz ma inną moc tj. 5 mg/50mg lub 20mg/200mg. 

Na potrzeby porównania cenowego wyrażamy gotowość do wyliczenia ceny jednostkowej dla 1 

tabl. produktu alternatywnego, w odniesieniu do pierwotnie wnioskowanej wielkości minimalnej 

opakowania tj. 48 tabl.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt o innym składzie substancji czynnej niż wskazany w 



 

 

 
 

 

SWZ.  

Pytanie 10 – Zadanie nr 51 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na produkty 

równoważne dla następujących: 

Milprazon 16 mg/40 mg dla dużych kotów, op. 48 tabl. 

Milprazon 4 mg/10 mg dla małych kotów, op. 48 tabl. 

gdzie produkty równoważne do wyżej wymienionych, na które chcielibyśmy przedstawić ofertę, 

pakowane są w op. 40 tabl.  

Na potrzeby porównania cenowego wyrażamy gotowość do wyliczenia ceny jednostkowej dla 1 

tabl. Produktu równoważnego, w odniesieniu do pierwotnie wnioskowane wielkości minimalnej 

opakowania 48 tabl.  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy poprzez zmianę pojemności: w poz. 9 z 1 

opakowania/po 48 tabl. na 48 tabletek, w poz. 10 z 1 opakowania/po 48 tabl. na 48 tabletek.  

Pytanie 11 – Zadanie nr 51 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na produkt 

alternatywny dla: 

Milprazon 2,5 mg/25 mg mały pies 

gdzie produkt alternatywny do wyżej wymienionego, na który chcielibyśmy przedstawić ofertę, 

pakowany jest w op. 40 tabl. oraz ma inną moc tj. 5 mg/50mg lub 20mg/200mg. 

Na potrzeby porównania cenowego wyrażamy gotowość do wyliczenia ceny jednostkowej dla 1 

tabl. produktu alternatywnego, w odniesieniu do pierwotnie wnioskowanej wielkości minimalnej 

opakowania tj. 48 tabl.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt o innym składzie substancji czynnej niż wskazany w 

SWZ.  

Pytanie 12 – Zadanie nr 24, 51, 58  

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty częściowej na 

produkty wymienione w zadaniach 24, 51 i 58.  

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ Rozdział 2 pkt.3 „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, 



 

 

 
 

 

zgodnie z podziałem na 78 Zadań określonym w Załączniku nr 1A do SWZ. Wykonawca może złożyć 

ofertę na dowolną liczbę zadań.”  

W związku z powyższym Wykonawca musi złożyć ofertę na wszystkie pozycję w danym zadaniu, na 

które chce złożyć ofertę.  

Pytanie 13 – Zadanie nr 15, pozycje 7 i 8  

Pozycje 7 oraz 8 mają wpisaną błędną stawkę VAT. Te produkty powinny mieć stawkę 23%. Prośba o 

zmianę. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuję w formularzu cenowym pozycję 7 i 8 zmieniając stawkę podatku VAT na 

23%.  

Pytanie 14 – Zadanie nr 42 pozycja 7 

Pozycja 7 VetProtector jama ustna spray 30ml ma podaną błędną stawkę VAT. Produkt powinien 

mieć stawkę 23%. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuję w formularzu cenowym pozycję 7 zmieniając stawkę podatku VAT na 23%.  

Pytanie 15 – Zadanie nr 43 pozycja 8 

Pozycja 8 Malacetic Aural 118ml ma podaną błędną stawkę VAT. Produkt powinien mieć stawkę 

23%.  

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuję w formularzu cenowym pozycję 8 zmieniając stawkę podatku VAT na 23%.  

Pytanie 16 – Zadanie nr 72 pozycja 1 

Pozycja 1 Polocaina 5%. Produkt od długiego czasu niedostępny na rynku, brak informacji o 

jakiejkolwiek dostępności. Prośba o wykreślenie. 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla z formularza cenowego pozycję 1 w zadaniu nr 72. 

                             Kanclerz  

                          Uniwersytetu Rolniczego  

              im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

                 Dyrektor ds. majątku i inwestycji    

                         mgr Marcin Gałan   


